
2024 年 ５月 ８日 

各 位 

静岡県労働金庫 

 

 

当金庫職員の逮捕について 
 

 

2024年５月７日（火）、当金庫職員が児童買春・児童ポルノ禁止法違反の疑いで静岡県

警察富士署に逮捕されました。 

お客さまならびに関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしましたことを深

くお詫び申し上げます。 

当金庫といたしましては、本件を厳粛に受け止めるとともに、今後確認される事実関係

に基づき、当事者の処分について厳正に対処していく方針です。 

今後、服務規程の遵守およびコンプライアンスに係る意識を一層徹底し、職員教育・管

理体制の強化に努め、再発防止と信頼回復に取組んでまいります。 

 

[本件お問合せ先] 

静岡県労働金庫 経営企画部 経営企画グループ 

担当: 稲垣・長島 

☎０５４-２２１-６１０１ 


